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УБЕДИТЕСЬ, ЧТО ВАША ЗАЯВКА ПРИНЯТА ОРГКОМИТЕТОМ

АНКЕТА - ТВОРЧЕСКАЯ ЗАЯВКА для участия 
в Международном Общенациональном фестивале-конкурсе творческих дарований 


1. Контакты
	Руководитель (ФИО полностью)
	

	Контакты руководителя: мобильный телефон, E-mail 
	

	Регион (субъект, город / район, населённый пункт)
	


2. Общее количество приезжающих на фестиваль: ___ человек

(руководители, участники, родители, сопровождающие)
3. Сроки пребывания: «___» «_____________» – «___» «______________» 2026г. 

4. Список детей (по алфавиту):
	№
	Фамилия Имя
	Дата рождения
	Полных лет

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


5. Список взрослых (руководители, затем по алфавиту): 
	№
	Фамилия Имя Отчество
	Дата рождения

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	
	
	


6. Размещение (необходимость двуспальной кровати укажите дополнительно к номеру):

	Номер
	Количество
	Условия

	1-о местный
	
	Улучшенный

	2-х местный
	
	Улучшенный

	3-х местный
	
	Улучшенный

	4-х местный
	
	Улучшенный


7. Выбор системы оплаты (поставить «да» в столбце «Выбор»):

	Система оплаты
	Выбор

	Карта Сбербанка РФ
	

	Перечисление по безналу на расчётный счёт
	


8. Выбор системы бронирования (оплаты) путёвок (поставить «да» в столбце «Выбор»):
	Система оплаты:
	Первый платёж 
	Второй платёж 
	Третий платёж 
	Выбор

	1. Путёвка 37000
	30% до 25 февраля
	35% до 15 апреля
	35% до 15 июня
	

	2. Путёвка 39000
	50% до 25 марта
	50% до 15 мая
	
	

	3. Путёвка 41000
	
	
	100% с 15 июля 
	


9. Анкета участника / коллектива:
	ФИО участника / название коллектива -количество человек
	

	Номинация
	

	Возраст / возрастные границы (для коллектива)
	

	Руководитель (ФИО полностью)
	

	Контакты руководителя: мобильный телефон, E-mail 
	

	Регион (субъект, город / район, населённый пункт)
	

	Учреждение (полное наименование)
	

	Директор учреждения
	

	Адрес учреждения (репетиционной базы коллектива)
	

	Телефон директора учреждения (реп.базы)
	

	Концертмейстер / хореограф / художник по костюмам
	

	Первое конкурсное произведение (авторы), продолжительность, реквизит, оборудование
	

	Второе конкурсное произведение (авторы), продолжительность, реквизит, оборудование
	


Уважаемые руководители! 

Присылайте заявки и фонограммы до 15.07.26 на E-mail: selena@selenayar.ru  

Контакты: Beeline +79605300330 – Telegram
МТС +79806602503
Ростелеком +7(4852)718296

Убедитесь, что Ваша заявка получена оргкомитетом!
